Edição 4.212 | Ano 12
02 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3YUX6Q3L-EW3QPOV9-A4LMKMSD-JI8301ZF
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO
DISPENSA Nº 015/2024 – PA Nº 0046/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que a partir
desta publicação até o dia 09 de abril de 2024, entre 10h00min até 18h00min,
ocorrerá o processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Aquisição de
equipamentos para uso em técnicas de melhoramento genético, através da
Inseminação Artificial em Bovinocultura leiteira, vinculado à Secretaria de
Desenvolvimento Agropecuário, que tem como objetivo melhorar
geneticamente o rebanho bovino do Município, beneficiando pequenos
produtores rurais que tenham como atividade a pecuária bovina de leite, com
vistas à elevação de seus índices de produção e produtivida, para recebimento
de propostas.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais e PNCP.
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000026/2024
Paulo Terra Nova
Secretaria Municipal de Des. Agropecuário

Edição 4.212 | Ano 12
02 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE CONTRATAÇÃODIRETA 0015/2024

Certificação Digital: 3YUX6Q3L-EW3QPOV9-A4LMKMSD-JI8301ZF
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0015/2024

		2024-04-02T17:06:58-0300